
Zarządzenie nr 57/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lipca 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jerzego  Kusia  Dyrektora  Wydziału  Zdrowia  
i  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  Lublin  do  podpisywania  zaleceń
pokontrolnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. w związku z § 9 ust 1
załącznika nr 2 do zarządzenia nr 9/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 stycznia
2009 r. w sprawie ustalenia trybu oceny ofert  i  kontroli  realizacji  zadań publicznych
zlecanych  przez  Miasto  Lublin  podmiotom  prowadzącym  działalność  pożytku
publicznego z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Jerzego  Kusia,  Dyrektora  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych  Urzędu  Miasta  Lublin  do  podpisywania  w  moim  imieniu  zaleceń 
pokontrolnych kierowanych do podmiotów wydatkujących środki przekazane z budżetu 
Miasta  Lublin  na  realizację  zadań  z  zakresu  gminnych  programów  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji  Dyrektora Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych w Departamencie Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 237167/07/2014 Strona 1 z 1


